

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เปลี่ยนฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก) สถานที่ ซอย ๑ บ้านเจดีย์เหลี่ยม หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณ ๕๐๑,๕๐๐.- บาท (ห้าแสนหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
กว้าง ๐.๓๕ เมตร ยาว ๒๗๕.๐๐ เมตร ตามแบบ ทวต.กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 3 ก.พ. 2569 เป็นเงิน ๔๕๓,๕๑๓.๖๒ บาท (สี่แสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยสิบสามบาทหกสิบสองสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ราคาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือนธันวาคม ๒๕๖๘
 - ๖.๒ ราคาท้องถิ่น (สืบราคาจากท้องตลาด)
 - ๖.๓ ราคาจากบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๑๓๕ ลงวันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๖ เรื่อง การปรับปรุงบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๖.๔ หลักเกณฑ์และตารางคำนวณหาตัวคูณรวมต่อหน่วย
 - ๖.๕ ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๙ จังหวัดเชียงใหม่ อำเภอเมืองเชียงใหม่ เดือนมกราคม ๒๕๖๙
 - ๖.๖ ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง ตามประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง และปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ลงวันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณัฐพล	สุทธศิลป์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุรัฐ	เมฆคนอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ
๗.๓ นายธนบัตร	ปวงคำคง	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐพล สุทธศิลป์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรัฐ เมฆคนอง)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนบัตร ปวงคำคง)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ เปลี่ยนฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก) กว้าง 0.35 เมตร ยาว 275.00 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ตามแบบ ทวต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 1 บ้านเจดีย์เหลี่ยม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

ราคามัมนีติเซล 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ผู้บันทึกข้อมูล นายธนบัตร ปวงคำคง

วันที่ประมาณราคา 10 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	รื้อถอนสิ่งปลูกสร้าง							
1	รื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.	110.00	ตร.ม.	70.00	7,700.00	1.3642	95.49	10,504.34
1	งานวางระบายน้ำ	275.00	เมตร	409.23	112,538.25	1.3642	558.27	153,524.68
2	ขอปรางระบายน้ำ	275.00	เมตร	771.64	212,201.00	1.3642	1,052.67	289,484.60
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				332,439.25			453,513.62

(นายธนบัตร ปวงคำคง)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ เปลี่ยนฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก) กว้าง 0.35 เมตร ยาว 275.00 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ตามแบบ ทวต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 1 บ้านเจดีย์เหลี่ยม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

ราคามัมนัดเสีย 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ผู้บันทึกข้อมูล นายธนบัตร ปวงคำคง

วันที่ประมาณราคา 10 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 332,439.25 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = - บาท
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = - บาท
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642
เมื่อแทนค่าตามสูตรจะได้ราคากลางสำหรับโครงการดังกล่าวข้างต้น
ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ = - บาท
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 453,513.62 บาท

(ตัวอักษร) สี่แสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยสิบสามบาทหกสิบสองสตางค์

ขนาดหรือเนื้อที่ 275.00 ม.
เฉลี่ยราคา (จำนวนเต็ม) 1,649.14 บาท/ตร.ม.

.....

(นายณัฐพล สุทธิศิลป์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายสุรัฐ เมฆคนอง)

นายช่างโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนบัตร ปวงคำคง)

นายช่างโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางณณมล เนียมศิริโรจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายธรรมรัฐ จารุสุรัสดี)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาล

(นางวิมลรัก ตันเชื้อ)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังตาล

อนุมัติ

เห็นชอบ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ เปลี่ยนฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ผาคอนกรีตเสริมเหล็ก) กว้าง 0.35 เมตร ยาว 275.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 1 บ้านเจดีย์เหลี่ยม หมู่ที่ 1 ตำบลวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

ประมาณราคาโดย นายธนบัตร ปวงคำคง

แบบเลขที่ ตามแบบ ทวต.กำหนด

เมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้าง								
	- รื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.	110.00	ตร.ม.	-	-	70.00	7,700.00	7,700.00	
	รวมงานดิน				-		7,700.00	7,700.00	
2	งานวางระบายน้ำ								
	- คอนกรีตเสริมเหล็ก 240 กก./ตร.ชม.	4.13	ลบ.ม.	1,934.58	7,989.82	327.00	1,350.51	9,340.33	
	- ไม้แบบ-ไม้คร่าว	55.00	ตร.ม.	182.19	10,020.45	139.00	7,645.00	17,665.45	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	641.03	กก.	20.37	13,057.78	4.40	2,820.53	15,878.31	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	514.28	กก.	19.81	10,187.89	4.40	2,262.83	12,450.72	
	- ลวดผูกเหล็ก	34.65	กก.	35.05	1,214.48	-	-	1,214.48	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50x 4 มม. น้ำหนัก 3.06 กก./เมตร	550.00	ม.	71.80	39,490.00	30.00	16,500.00	55,990.00	
	รวมงานวางระบายน้ำ				81,960.42		30,578.87	112,539.29	

(นายธนบัตร ปวงคำคง)

นายช่างโยธา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 1 บ้านเจ็ดเหลี่ยม หมู่ที่ 1 ตำบลวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าม่วง

ประมาณราคาโดย นายธนบัตร ปวงคำคง

เพลง: สุคนธ์

[illegible]

นายช่างโยธา